um illū et statim: et oēs fratres ei sub-  
iugam eius seruituti. **F**rummento et  
uino: stabiliu eum. **E**t tibi post hec  
filij inq̄ ultra q̄d faciam. **E**in elau. **R**ū  
unā bñdictionem inq̄ tantū habes  
p̄r. **M**ichi quoq̄ obsecro ut bñdicas.  
**C**ūq̄ emulatu magno fletet: motus  
ysaac dixit ad eū. **I**n pinguedine t̄re  
et i rore celi desup: erit bñdico tua. **S**ē  
**N**ill. **P**urebat illis **lucā** **B**onū est et fieri  
urbis iudeor. **H**omo q̄dam habuit  
duos filios: et dixit adolescentor ex  
ill patri. **P**ater. **D**a in portione sub-  
stantie q̄ me etingit. **E**t diuisit illis  
substantiam. **E**t nō post multos dies:  
cōgregatis oībz adolescentor filius  
p̄ḡre p̄fectus ē in regione  
quā. et ibi dissipauit substantiā suā  
uiuendo luxuriose. **E**t post q̄m oīa  
esumast: facta ē fames valida i re-  
gione illa. et ip̄e cepit egere. **E**t abiit et  
adhesit uni ouiu regionis illius: et  
misit illū in uillam suā ut pasceret  
porcos. **E**t cupiebat implere uentrem  
suū de siliq̄s q̄s porci manducabāt:  
et nemo illi dabat. **I**n se at reuisus dix-  
it. **Q**nti mercenarij i domo p̄ris mei  
habundāt panibz: ego at hic fame  
pereo. **S**urgam et ibo ad p̄rem meū:  
et dicam illi. **P**ater petam i celū et co-

**F**

**.v.**

24

habeo de meipso et testimonium prohibet  
 de me qui misit me pater. Dicebant ergo  
 ei. Ubi est pater tuus? Respondit ihesus. Neque  
 me scitis: neque patrem meum. Si me scire-  
 tis: forsitan et patrem meum sciretis. Hec  
 uerba locutus est ihesus in nazareth.

ne in quo et dolo so eripe me  
 qua tu es de us meus et for tu tu do  
 me a. *Et ecce lumen tuum et uentus*

na uentum uentum hora eius **off. Sicut**

26

**O** blationibus quibus dominus placare se  
 susceptis et ad te manus etiam rebelles  
 compelle propius voluntates **Com**

**A**dmiratus regit me et uult  
 michi de erit in loco palati  
 me collocant super aquam refectum  
 educta uult me **Com**

**Q**ua nos quibus dominus sancta purificent  
 operam suam perficiant esse placentes.

**D**ominus qui sperantibus in te misit pro  
 scribere potius eligis quam malis. Da  
 digne flere mala que fecimus ut  
 solationis gratiam inuenire ualeamus  
 per dominum. **Quinta in passione off.**

**I**udica me deus et discerne causa  
 meam de gente non sancta ab ho-

to repromissionē ampiant q̄ vocati  
sunt et̄ne hereditatis. In xp̄o ih̄u: do  
mino **S**ripe me do mi

expugna uerunt me a m  
uentute me a te

supra dictum me un fa  
aue cum peccato res  
rolongauc runt iniquita  
sibi dominus iustus non  
a det ceru res peccato  
**Et Joh̄m:**  
tebat ih̄s rum:-

his iudeor: et p̄ncipib: sacerdotū:  
s ex uob̄ arguet me de p̄c̄o: Si ve  
ritatem dico: quare uos nō creditis  
et est ex deo: ūba dei audit: et sic̄a  
s nō auditis: q̄a ex deo nō estis. **Et**  
riderūt ergo iudei: et dixerūt ei. Nō  
benedicim̄ nos q̄a samaritanus  
tu et demonū habes: **R**ēdit ih̄s  
o demonū non habeo: et honorifi  
p̄c̄em meū: et uos ih̄onorastis me  
o at nō quero gl̄iam meā: ē q̄ que  
t et iudicet. Amen amē dico uobis

no abraham q mortuus e: et ipse  
mortui sunt. Que tempus facis. Res  
pōdit ihs: Si ego glorifico meipsum  
glia mea nichil est. Est p̄r mis qui  
glificat me: que vos dicitis q̄a d̄s  
n̄r e: et nō cognouistis eū. Ego aut̄  
noui eum. Et si dixerō q̄a nō s̄o eū:  
ero similis vobis mendax. Si s̄o eū:  
et sermonē eius seruo. Abraham p̄r  
v̄r exultauit ut videret diem meū:  
et vidit et gaudius e. Et dixerūt ergo  
iudei ad eum. Quinquaginta annos  
nōdum habes et abraham vidisti:  
Dixit eis ihs. Amen amē dico vobis:  
anteq̄m abraham fieret ego sū. Tu  
lerunt ergo lapides: ut iacerent ī eū.  
Ihs at̄ abscondit se: et exiit de templo.

**C**onfitebor tibi domine in to  
to corde meo et retinui e seruo  
tuo ut in uiam et iustitiam sermo

Callem huius

**H**oc corpus quod pro uobis tra  
ditur hic calix noui testamenti est in  
meo sanguine dicit dominus hoc facite

quocumque sumitis in meam

memoriam

**A**desto nobis  
dñe d̄s n̄r et quos commemorationē  
tuas misteris recreasti. pietus defen

de p̄sidus

**M**iserere michi domine

ne quomam conculcauit me ho mo to

ta di e bel lans tribula

uit

me

Conculcauerunt me inimici mei

tota die qm multi bellantes adūsum me

Sanctifica q̄s dñe n̄ra ieiunia et

nō p̄det mercedem suā. **Sic̄ math̄m**  
**H** ill. Dicit i d. l. Nichil optū qđ non  
 reuelabit: ⁊ occultum qđ non sciet.  
 Quod dico vbi in tenebris: dicitē i  
 lumine. Et qđ in aure auditis: p̄di  
 cante sup̄ terra. Et nolite timere eos  
 q̄ occidunt corpus: aīam at̄ nō p̄t  
 occidere. Sed potius cū timete: q̄ p̄t  
 aīam ⁊ corpus in iherosolimam p̄dere.  
 Nonne duo passerēs alle uenerūt. et  
 unus ex illis nō cadet sup̄ terram sine  
 p̄te v̄ro: ⁊ testis at̄ ⁊ capilli capilli  
 capitis: oēs numerati sūt. Nolite ḡ  
 timere: multis passeribz meliores  
 estis vos. Oīs ḡ q̄ confitebitur me  
 coram hoībz: ⁊ confitebor ⁊ ego cū corā  
 p̄re meā q̄ est in celis. Qui at̄ nega  
 uerit me corā hoībz: negabo ⁊ ego  
 cū corā p̄re meā qui ē in celis. **S lucam**  
**H** ill. Dicit ihs d. l. Attendite a fer  
 mento phariseorū: qđ est ypocrisis. Ni  
 hil at̄ optū est quod nō reuelat: neq̄  
 absconditū quod nō sciat. Quā que  
 in tenebris dixistis i lumine dicent:  
 ⁊ qđ in aure locuti estis in cubiculis  
 p̄dicabitur in tectis. Dico at̄ vobis  
 amicus meus: ne tremam ab his q̄  
 occidunt corpus: ⁊ p̄t her nō hūt  
 amplius qđ faciant. Ostendam at̄  
 vobis: quem timeatis. Timeate cū q̄